(GJ'
CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 1078, DE 27 DE JULHO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o

mês de JULHO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Comarca de Porto Real do Colégio
'nalista Judiciária: Marcelle Torres Tenório Cavalcante

30 naIista Judiciário: WaldemarAlves Guimarâes Júnior

ssessora: Mariana Tereza Cezar Cavalcante

JULHO Oficiala de Justiça: Edrey Tavares Carvalho

nalista Judiciária: Marcelle Torres Tenório Cavalcante

31
¼na1i51a Judiciário: WaldemarAlves Guimarões Júnior

ssessora: Mariana Tereza Cezar Cavalcante

Oficial de Justiça: Cleovânio Donato da Fonseca

Des. Fábio' it t AraUjo
Corregedor-Geral da Justiça

-'czic j10 i€tíOflC0